
 
ORIGINALE

 
 

CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI E SOCIO-SANITARI DELL’AMBITO TERRITORIALE C08

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 

Numero 71 del 14-09-2021

 

OGGETTO:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 7 ASSISTENTI SOCIALI –
CATEGORIA GIURIDICA D – POSIZIONE ECONOMICA D.1. –
RETTIFICA ALLEGATO B ALLA DETERMINAZIONE N. 68 DEL
13.09.2021.

 
PREMESSO CHE

-          in data 23.12.2019 è stato costituito il Consorzio dei servizi sociali e socio-sanitari dell’Ambito
territoriale C08 con la sottoscrizione dell’atto costitutivo/convenzione da parte di tutti i Comuni associati
(registrato a Caserta al n. 17294_2019), con conseguente modifica della forma giuridica della gestione
associata dei servizi sociali e socio-sanitaria;
-          con provvedimento del Presidente del Consiglio di Amministrazione Prot. n. 109/2020 del
29.12.2020 è stato conferito l’incarico di Direttore Generale alla dott.ssa Francesca Palma, con
conseguente competenza all’adozione del presente atto;
 

VISTA
-          la propria determinazione n. 68 del 13.09.2021 avente per oggetto “Avviso di selezione pubblica per
titoli per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 7 assistenti sociali – categoria giuridica d –
posizione economica d.1. – approvazione elenchi candidati ammessi con riserva e non ammessi”;

 
COSIDERATO CHE

-          nell’allegato B alla predetta determinazione è stato indicato per mero errore materiale  in
corrispondenza del numero 31  il protocollo abbinato alla richiesta 2021.1918 del 08.09.2021, in luogo
del protocollo corretto 2021.1687 del 26.08.2021;
 

RITENUTO
-            di dover procedere a rettificare l’allegato B alla determinazione n. 68 del 13.09.2021;
-            che ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/90 e dell'art. 1, comma, 9 lett. e) della Legge n. 190/2012,
non sussiste, nel caso di specie, obbligo di astensione per la scrivente e di non trovarsi in posizione di



conflitto di interesse;
-            che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi espressamente esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1)      di rettificare l’allegato B alla determinazione n. 68 del 13.09.2021, inserendo in corrispondenza del
numero 31 il protocollo corretto abbinato alla richiesta 2021.1687 del 26.08.2021;
2)     di approvare l’allegato B rettificato , che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, dando
atto che il predetto allegato sostituisce l’allegato B alla determinazione n. 68 del 13.09.2021;
3)      di confermare la determinazione n. 68 del 13.09.2021 ed il relativo allegato A;
4)      di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;
5)      di dare atto che, contestualmente alla pubblicazione all'albo pretorio del Consorzio, saranno assolti
gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013, nell'apposita sezione di "Amministrazione
trasparente", nonché sul sito istituzionale dell’Ente, nel rispetto della normativa in materia di tutela dei
dati personali.
 
 

 
 
 

 
Il Direttore

Dott.ssa Francesca Palma


